Objednatel neuhradí Poskytovateli platbu do třiceti (30) dní po termínu splatnosti, je 

Poskytovatel oprávněn přerušit poskytování služeb až do doby plné úhrady. 

9.4. Pokud Poskytovatel uvede nepravdivé o neporušení mezinárodních sankcí, které 

předložil v rámci své nabídky zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 

250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých). 

9.5. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč 

(slovy: padesát tisíc korun českých) za každé porušení povinnosti mlčenlivosti, a to do 

patnácti (15) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení.